
Qualitätsweine
				  
Kerner					    QbA	 halbtrocken		  1,0 ltr.		  2,70 €
Scheurebe				    QbA	 lieblich		  1,0 ltr.		  2,70 €
Müller-Thurgau			   QbA	 trocken	  	 1,0 ltr.		  2,70 €
Riesling				    QbA	 trocken		  1,0 ltr.		  3,10 €
Riesling 				    QbA	 halbtrocken		  1,0 ltr.		  3,10 €
Portugieser Weißherbst		  QbA	 lieblich	  	 1,0 ltr.		  3,10 €
Portugieser Weißherbst		  QbA	 trocken	  	 1,0 ltr.		  3,10 €
Portugieser Rotwein			  QbA	 halbtrocken		  1,0 ltr.		  3,00 €
Dornfelder Rose			   QbA	 halbtrocken		  1,0 ltr.		  3,10 €
Dornfelder Rotwein			   QbA	 halbtrocken	  	 1,0 ltr.		  3,50 €
Dornfelder Rotwein			   QbA	 lieblich		  1,0 ltr.		  3,50 €
Blanc de Noir (Spätburgunder)	 QbA	 trocken		  0,75 ltr.		 3,30 € (4,40 €/ Ltr.)
Dornfelder Rotwein			   QbA	 trocken		  0,75 ltr.		 3,30 € (4,40 €/ Ltr.)
Spätburgunder Rotwein		  ObA	 trocken		  0,75 ltr.		 3,50 € (4,67 €/ Ltr.)

Qualitätsweine mit Prädikat				  

Grauburgunder	 Kabinett		  trocken		  0,75 ltr.		 3,30 € (4,40 €/ Ltr.)
Chardonnay		 Kabinett		  trocken		  0,75 ltr.		 3,30 € (4,40 €/ Ltr.)
Riesling		  Kabinett		  trocken		  0,75 ltr.		 3,90 € (5,20 €/ Ltr.)
Silberne Kammerpreismünze
Kerner			  Spätlese		  lieblich		  0,75 ltr.		 3,50 € (4,67 €/ Ltr.)
	
Edelsüße Weine
 				  
Gewürztraminer 	 Eiswein		  lieblich		  0,5 ltr.		  12,00 € (24,00 €/ Ltr.)

Brände	
			 
feiner Weinhefe	 Branntwein		  42 Vol.%		  1,0 ltr.		  10,00 €

Liköre
				  
Pfälzer Dornfelderlikör 			   18 Vol.%		  0,5 ltr		  10,00 € (20,00 €/ Ltr.)

Säfte				 
Pfälzer Traubensaft	 100%	 Fruchtgehalt				    1,0 ltr.		  2,00 €

Sekt und Schaumwein				  
Riesling Flaschengärung			   extra trocken		 0,75 ltr.		 6,50 € (8,67 €/ Ltr.)
Deutscher Sekko		  rose					     0,75 ltr.		 3,90 € (5,20 €/ Ltr.)
Deutscher Sekko		  weiß					     0,75 ltr.		 3,90 € (5,20 €/ Ltr.)
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